Заведующему  МБДОУ № 116

Регистрационный №_____                                                       Даниловой С.А.

От____________202__год                                                        от  ________________________

___________________________

                                                 З А Я В Л Е Н И Е №_______

Прошу зачислить моего ребенка во ______________________группу детского сада№116
Ф.И.О. ребенка______________________________________________________________

Дата рождения_____________________________________________________________

Место рождения____________________________________________________________

Где воспитывался до поступления в данный сад_________________________________

Сведения о родителях:

мать (Ф.И.О. место работы, должность, телефон)

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

отец (Ф,И,О, место работы, должность, телефон)

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

Место жительства, телефон

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________Дополнительные сведения_____________________________________________________

_____________________________________________________________________________ _____________________________________________________________________________

«____» ___________________202_года                   _______________________________

                                                                                                          ( подпись)

Выбираю для обучения по образовательным программам дошкольного образования язык образования русский, в том числе русский как родной язык

                                                                                                     _________________________

                                                                                                          ( подпись)

С Уставом МБДОУ детский сад № 116, с лицензией, с образовательной программой, локальными, нормативными  актами ДОУ ознакомлен __________________________

                                                                                              (подпись)

 Даю согласие на обработку моих персональных данных_____________________

                                                                                                      (подпись)